МВД России

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«ВЕРХОВАЖСКИЙ»

Протокол №1

Заседания Общественного совета при

МО МВД России «Верховажский»

«___» января 2023г.                                                                                                №____

Верховажье

Присутствовали:
- заместитель начальника МО МВД России «Верховажский» А.В.Пилицына;

- председатель Общественного совета при МО МВД России «Верховажский»

Андрей Альбертович Брагин;

- Начальник ОГИБДД МО МВД России «Верховажский»- В.А.Середа

- члены Общественного совета при МО МВД России «Верховажский»:

А.М. Мухорин, Н.С. Кузнецова, Д.Л., Рудакова.

Повестка дня:

1. Вопрос: перевыборы председателя, заместителя председателя и секретаря

Общественного совета при МО МВД России «Верховажский»;

2. Утверждение плана работы Общественного совета при МО МВД России

«Верховажский» на 2023 год.

По первому вопросу выступил заместитель начальника А.В.Пилицына. В ходе

обсуждения кандидатур из числа членов ОС, вновь выдвинут кандидат на пост

председателя ОС при МО МВД России «Верховажский» Брагин А.А. На должность

заместителя председателя совета предложена  кандидатура А.А. Петухова, на

должность секретаря - Н.А. Чертовикова.

При открытом голосовании за кандидатов председателя, заместителя

председателя и секретаря все члены ОС проголосовали «за» единогласно.

В ходе обсуждения второго вопроса, члены ОС обсудили план работы на

2023 год Общественного совета при МО МВД России «Верховажский».

Обозначили главные мероприятия и задачи.

Решили:

1. Избрать председателем Общественного совета при МО МВД России

«Верховажский» Брагина - А.А., заместителем председателя совета - А.А.

Петухова, на должность секретаря - Н.А. Чертовикову.

2.Продолжить работу Общественного совета при МО МВД России

«Верховажский» на постоянной основе.

3. Результаты проведенных мероприятий освещать в СМИ Верховажского

района.

4.Утвердить план работы Общественного совета на 2020 год.

Председатель Общественного совета

при МО МВД России «Верховажский»                                           А.А.Брагин

Зам.председателя Общественного совета

при МО МВД России «Верховажский»                                          А.А.Петухов

Секретарь Общественного совета

при МО МВД России «Верховажский»                                          Н.А.Чертовикова